HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHuna 107
20.12.2025 - 13:15

Manbuunku, 100m Bpacc

18 net 1 monoxe
3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

NEEENEHRED

o1 g1
w N

54

KOPLWUWMKOB, Knpunn
VbINAP, 3nbmup
KOPOTKOB, Hukuta
KPABYEHKG, AnekcaHgp
CYXAPEB, Makcum
YA/bITbI, AnekcaHgp Bnagnmmposuy
MANbAHOB, Bnagumup
KPVBOLLEEB, Anekcei
NOrMHOB, PomaH
NYKbAHEHKO, Muxaun
ronybs, omutpwii
MArTOMELOB, Dxabpann
NbWH, OeHnc

BAPCYK, Oner Anekceesuny
XAJTIATOB, fJaHun
YXYPABIJIEB, ne6
CUHWLUBbBIH, ApTtem
NAKANVH, ApTém
LYBULKIA, Makcum
PE3HWVKOB, PocTtucnas

lop poxaeHua

08
10
09
10
10
10
12
12
10
11
09
10
10
08
10
09
11
08
12
12

HYMYPEHKO, Jlyka AnekcaHgposun'10

ABJIOLWNH, AmuTtpnii
CEBACTbAHOB, Apocnas
OALALLEB, A6pyn-Manuk
O3ABAEB, Ka36ek AnaHoBuy
COJIOBbLEB, EBreHwii
UYJNIAHOB, Aptem
NTKONIbKOB, Bnagnmup
KUPWUNNOB, ApTém
rYAOLWHWKOB, Erop
BAPBALLUWH, puropwuii
AAJAMBAEB, Muxaun
KOMHATHbI, Mupocnas
HAFOPHbIN, Apocnas
CEMEHOB, ne6
AKIDKNTMTOB, Mapart
ABPAMOB, AnekcaHap
MEXXTMXOB, Amup
MAIFOMAEB, Moxammag
BEKMYP3AEB, Maromeg-eHn
MAPKOB, Muxaun
MOWCEEB, AmuTpwii
XAPJTAMOB, Aptem
UABEXAHOB, Xanng
rAHOAPUVH, Matsei
MAJIEBAHHbIV, Frepman
HUKOJTAEHKO, Unbs
KOMMAHLEB, AH
OABbIOEHKO, Muxann
BYPMNCTPOB, Knpunn
SNIbAAEB, Typnan-Anv
BOTOANH, CtenaH
MEJMbUEP, Bnagumup
JOPOXOB, MaTseii

12
09
15
11
13
10
12
12
12
13
13
13
10
10
11
12
13
13
13
12
14
14
15
15
15
15
13
14
15
16
11
14
16

NTabuHckniA palioH

Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.11aTuropck
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.11aTuropck
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.r1aTuropck
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.r1aTuropck

KOxHaa Ocetus, r. LixnHsas

OnvmMnuiickas Wwkosa nnaesaHus r.MaTuropck

ryepkecck

CLlW um.H.A.lMoHoMapeBoW r.EcceHTykn
CLlW um.H.A.lMoHoMapeBoW r.EcceHTykn
CLUIOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MK "Kacnwiicknin MoHcTp"

1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:11.19
1:11.50
1:13.00
1:13.00
1:14.00

MBOY COLU Ne 1 r. HoBouepkacck PocTtoBckas 06n1acth1:15.00

CnopTuBHbI kNy6 CKIMU (I'TY)

CLl um.H.A.lMoHomapeBoi r.EcceHTykn
M6y [o Cw Ne 10

MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

MBY OO CLLU Ne26 "PoguHa"

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTykm
M6y o Cw Ne 10

CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTykm
M6y Oo Cw Ne 10

Axmat

CnopTuBHbIN ky6 CKITMU (I'TY)

M6y o Cw Ne4

CLU nm.H.A.TToHoOMapeBoli r.EcCeHTYKM
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHaa"

CLW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTyku
M6y Ao Cw Ne 10

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbii"
CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
Swim Glide Junior

Swim Glide Junior

Axmart

Axmart

NabuHckwnii panoH

MK "Kacnwuiicknin MoHcTp"

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHbiit"
Axmart

NaBbuHckwnii panoH

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonoaexHsbiit"
MATUropcK NYHO

M6y [o Cw Ne 10

M6y o Cw Ne 10

MBY A0 CLLU. um. NoHomapésoin H.A.
Axmart

MAY A0 CL "Buktopua" cT. Boicenku
LICIM Meltser

NabwvHcknii palioH

1:15.00
1:15.00
1:16.50
1:17.00
1:17.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00
1:25.50
1:26.50
1:28.00
1:29.00
1:29.50
1:29.80
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.80
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:36.00
1:37.00
1:37.50
1:37.50
1:40.00
1:40.00
1:42.00
1:45.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuuya 1



HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHuuna 107, Manbumku, 100m Bpacc

55 CAMOWNOB, Unbst

56 EBCUKOB, AnekcaHap
57 TKAYEHKO, KoHCcTaHTuH
58 TAJIMLUbIH, Masen

59 HOBOCENOB, JleB

60 KYYEPOB, KoHCTaHTuH
61 KO3EHOB, 3axap AnekcaHaposuy
62 3YBAJIOB, Akum

63 TOHYAPOB, borgaH

64 MYPABBLEB, Anekcei
65 JEMbAHYEHKO, ®enukc
66 MNAH3VH, Odasnpg,

67 AMNTPUNEHKO, Muxann
68 TATAPEHKC, AmuTpnia
69 LJOBA, /BaH

70 TYPKWH, Bnagucnas
71 ANAMAHTUOWN, T.

72 KOPHWNOB, Makcum
73 ACUIKOB, Apocnas

74 MAPVHWH, Banepwii
75 KABAHLOB, Bnagncnas
76 XAXKMETOB, ApTtem

77 KYPBAHOB, Cepreli

78 TONAEB, Vnbs

79 TOPNVLLEB, l'eoprwii
80 TETOKOB, Tembynat
81 COXPOKOB, Npgap

82 BAJIABAH, femnpg,

83 ArJ)KABEKOB, Kaman
84 NYHWH, Tumyp

85 BAPAIYHOB, ApTyp

86 IMOroB, VisaH

87 O3ATALLUTOB, CythbsiH
88 KNUMWHWNH, ApTtem

89 KEMTYKOB, Ucnam

12
13
16
16
14
15
14
15
15
15
14
14
14
15
16
14
15
15
14
16
15
11
16
09
19
09
11
14
17
16
12
17
14
12
19

MAY [0 CLLU Ne4 "dOK MonogexHsbli"
M6y o Cw Ne 10

M6y o Cw Ne4

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
LICI Meltser

MAY [0 CLLU Ne4 "®OK MonogexHsblii"
CnopTuBHbIN ky6 CKITMU (I'TY)

MBY A0 CLU. um. NoHomapésoii H.A.
MBY A0 CLU. um. NoHomapésoii H.A.
MAY 00 "CW" UeHTpansHas"
O/IMMIMNA r. KpacHogap

CLW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun

1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.00
1:45.60
1:46.00
1:47.00
1:47.15
1:48.00
1:48.00
1:48.50

MBOY COLLU Ne 1 r. HoBouyepkacck PocTtoBckast 06n1acTth1:49.68

Swim Glide Junior

NTabuHckniA palioH

M6y Ao Cw Ne 10

CnopTuBHbIii kKiy6 CKIMW (T'TY)

M6y Ao Cw Ned

M6y Ao Cw Ne 10

CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
JNTabuHckniA palioH

MaHoB NBaH Bnagummposuny

CLlW um.H.A.lMoHoMapeBoW r.EcceHTykn
MaHoB NBaH Bnagummposuny

M6y o Cw Ne4

MaHoB NBaH Bnagummposuy

MaHoB MBaH Bnagummnposuny

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MAY AO CLU "Buktopus" cT. Boicenkn
MaHoB MBaH Bnagummposuny

MAY A0 CL "Buktopua" cT. Boicenku
MaHos MBaH Bnagummposuy

MaHoB MBaH Bnagummposuy

Swim Glide Junior

1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:52.00
1:52.00
1:55.00
1:55.01
1:57.00
1:59.19
2:00.00
2:01.07
2:01.55
2:04.00
2:04.00
2:10.00
2:12.27
2:15.00
2:17.27
2:22.93
2:45.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuua 2



