

107  
20.12.2025 - 13:15

, 100m

18

1	,	08		1:08.00
2	,	10		1:08.00
3	,	09		1:08.00
4	,	10		1:09.00
5	,	10		1:09.00
6	,	10	,	1:09.00
7	,	12		1:10.00
8	,	12		1:11.19
9	,	10	.	1:11.50
10	,	11	.	1:13.00
11	,	09	"	1:13.00
12	,	10	"	1:14.00
13	,	10	1	1:15.00
14	,	08	( )	1:15.00
15	,	10		1:15.00
16	,	09	10	1:16.50
17	,	11	" "	1:17.00
18	,	08	26 "	1:17.00
19	,	12	.	1:19.00
20	,	12	10	1:20.00
21	,	10	( )	1:20.00
22	,	12	.	1:21.00
23	,	09	10	1:22.00
24	,	15		1:23.00
25	,	11	( )	1:23.00
26	,	13	4	1:23.00
27	,	10	.	1:23.00
28	,	12	"	1:24.00
29	,	12	" "	1:24.00
30	,	12	" "	1:25.00
31	,	13	.	1:25.50
32	,	13	10	1:26.50
33	,	13	4 "	1:28.00
34	,	10	.	1:29.00
35	,	10	.	1:29.50
36	,	11	.	1:29.80
37	,	12	Swim Glide Junior	1:30.00
38	,	13	Swim Glide Junior	1:30.00
39	,	13		1:30.00
40	,	13		1:30.00
41	,	12		1:30.00
42	,	14	"	1:30.00
43	,	14	4 "	1:31.80
44	,	15		1:35.00
45	,	15		1:35.00
46	,	15	4 "	1:36.00
47	,	15		1:36.00
48	,	13	10	1:37.00
49	,	14	10	1:37.50
50	,	15	.	1:37.50
51	,	16	.	1:40.00
52	,	11	"	1:40.00
53	,	14	Meltser	1:42.00
54	,	16		1:45.00

107, , 100m

55	,	12	4 "	"	1:45.00
56	,	13	10		1:45.00
57	,	16	4		1:45.00
58	,	16	"	-	1:45.00
59	,	14	Meltser		
60	,	15	4 "	"	1:45.60
61	,	14		( )	1:46.00
62	,	15	.	.	1:47.00
63	,	15	.	.	1:47.15
64	,	15	" "	"	1:48.00
65	,	14	.		1:48.00
66	,	14	.	.	1:48.50
67	,	14	1	.	1:49.68
68	,	15	Swim Glide Junior		
69	,	16			1:50.00
70	,	14	10		1:50.00
71	,	15		( )	1:50.00
72	,	15	4		1:50.00
73	,	14	10		1:52.00
74	,	16	"	-	1:52.00
75	,	15			1:55.00
76	,	11			1:55.01
77	,	16	.	.	1:57.00
78	,	09			1:59.19
79	,	19	4		2:00.00
80	,	09			2:01.07
81	,	11			2:01.55
82	,	14	"	"	2:04.00
83	,	17	"	"	2:04.00
84	,	16	"	"	2:10.00
85	,	12			2:12.27
86	,	17	"	"	2:15.00
87	,	14			2:17.27
88	,	12			2:22.93
89	,	19	Swim Glide Junior		
					2:45.00